

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Гатчинская ул., д.2/54, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2  
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2023	октябрь 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать шесть тысяч восемьсот шестьдесят восемь рублей 76 копеек*


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,2		26 868,76
РСУ					1,2		16 526,22
1	1	Смена дверных приборов: петли (итп) БП-00025568 Петля гаражная 140x20мм с подшипником (осн)	ТЕРэ4.01-05-08-001	10 шт	0,2	12 262,70	2 452,54
				шт	2	165,78	331,56
2	2	Изготовление двери (итп) БП-00025704 Лист г/к 2,0*1250*2500 (осн) БП-00028032 Труба профильная 25*25*2мм (осн)	ТЕРэ4.01-16-08-002	м2	1	14 073,68	14 073,68
				м2	1	1 813,67	1 813,67
				м	4	159,63	638,52
					Прямые затраты по разделу:		7 530,79
					в т. ч. зарплата:		4 680,58
					Накладные расходы по разделу:		3 978,82
					Сметная прибыль по разделу:		2 262,24
					НДС 20% по разделу:		2 754,37
					Итого по разделу, включая НДС:		16 526,22
ЭТУ					3		10 342,54
3	1	Смена светильников: светодиод. БП-00013286 Светильник СА-7008У 8Вт	ТЕРэ4.01-15-10-001с	1 шт.	3	3 447,51	10 342,54
				шт	3	1 260,00	3 780,00
					Прямые затраты по разделу:		5 940,17
					в т. ч. зарплата:		2 160,17
					Накладные расходы по разделу:		1 555,32
					Сметная прибыль по разделу:		1 123,29
					НДС 20% по разделу:		1 723,76
					Итого по разделу, включая НДС:		10 342,54
					Прямые затраты по всем разделам:		13 470,96
					в т. ч. зарплата:		6 840,75
					Накладные расходы по всем разделам:		5 534,14

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

3 385,53
4 478,13
26 868,76

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.